ANCHOR INVESTMENTS

Vendim i asamblese se zakonshme

date 16/06/2021

Sot me date 16/06/2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e shogerise tregtare
“Anchor Investments” sh.p.k me seli: Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8,Ap.45, Njesia
Administrative nr.5, 1019, Tiranerend dite :

e Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar per zmmadhimin e kapitalit te
shogerise “Anchor Investments” sh.p.k nepermjet fitimit ushtrimor te vitit
2018-2020, per shumen ne total 20,768,008 leke.

Ne baze fe ligjit nr 9901 date 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shogerite tregtare” i
ndryshuar, Ortaku i Vetem i shogerise fregtare“Anchor Investments” sh.p.k Rruga
lbrahim Rugova, Nd.40, H.8,Ap.45, Njesia Administrative nr.5, 1019,Tirane, pasi diskutoi
lidhur me ceshtjet e percaktuara ne rendin e dites vendosi si vijon:

Te emeroj shogerine Euro - audit, consulfancy.co sh.p.kme Auditues LigjorArmand

Hasko i pdaijisur me nr. Licence 299 date 28.03.2014.per zmadhimin e kapitalit te

shogerise“Anchor Investments” sh.p.k

Per sa me siper ortaku | vetem i shogerise fregtare “Anchor Investments” sh.p.k firmosi
kete vendim te shogerise.

Ortaketi Vetem
Albi Sh
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ANCHOR INVESTMENTS

Vendim i Ortakut te Vetem
date 24/06/2021

Sot me date 24/06/2021 u zhvilua mbledhja e zakonshme e shogerise tregtare
“Anchor Investments” sh.p.k me selii Rruga lbrahim Rugova, Nd.40, H.8,Ap.45, Njesia
Administrative nr.5, 1019,Tirane rend dite :

1. Miratimin e Raportit te zmnadhimit te kapitalit nga Audituesi ligjir
Z. Armand Hasko me Licence nr. 299 date 28.03.2014.

Ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shogerite fregtare” |
ndryshuar, Ortaku i Vetem i shogerise fregtare“Anchor Investments” pasi diskutoi lidhur
me ceshtjet e percaktuara ne rendin e dites vendosi si vijon:

1. Te miratoje raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te “Anchor Investments” te
realizuar ngaAudituesi Ligjor 2. Armand Haskone baze te fe cilit rezulton se kapitali i
shogerise para zmadhimit ishte 100,000 Leke(njegindemije) leke dhe pas
zmadhimit kapitali i shogerise tregtare behet ne shumen 20,868,008 (njézetémilion e
tetéqindé e gjashtédhjeté e tetémijé e teté) leke.

Per sa me siper ortaku i vetem i shogerise tregtare “Anchor Investments” sh.p.k firmosi
kete vendim te shogerise.

Ortaku i Vetem
Albi Shyti

—NUIS: L71

Tirane -

Anchor Investments sh.p.k. - NIPT: L714210161
A Rruga “Tbrahin Rugova”, Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njésia Adpinistrative nr. 5, 1019, Tirané

E-mail: 1 @anchonnvestments.al — www.anchonnvestments.al

W VYT




